
Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

1 

ΘΕΜΑ: Έγκριση ολιγομελών τμημάτων, τομέων- ειδικοτήτων, ΕΠΑΛ Διεύθυνσης Δ.Ε. 
Πέλλας για το σχολ. έτος 2016-2017 

 
Ο Περιφερειακός Δ/ντής Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας 

 Έχοντας υπόψη: 
 
1. Τη με αριθμ. Φ.12/127076/Δ4/01-08-2016 Υ.Α. του ΥΠΠΕΘ (ΦΕΚ 2434/τ.Β’/05-08-2016), με θέμα: 

«Ελάχιστος αριθμός μαθητών για τη δημιουργία τμήματος Γενικής Παιδείας της Α’ Τάξης, τμήματος 
Τομέα της Β΄Τάξης και τμήματος Ειδικότητας της Γ’ Τάξης Επαγγελματικού Λυκείου (ΕΠΑ.Λ.)». 

2. Τη με αριθμ. Φ.8/105357/Δ4/28-06-2016 Υ.Α. του ΥΠΠΕΘ με θέμα: «Προϋποθέσεις λειτουργίας Α’ και Β’ 
τάξης ΕΠΑ.Λ. για το σχ. Έτος 2016-2017» 

3. Τη με αριθμ. 42712/Γ2/20-03-2014 ΥΑ. του ΥΠ.Ε.Π.Θ.  (ΦΕΚ 833/τ.Β’/03-04-2014), με θέμα: «Αριθμός 
μαθητών ανά τμήμα στα Επαγγελματικά Λύκεια» 

4. Το με αριθμ. πρωτ. 142231/Δ4/05-09-2016 έγγραφο του ΥΠΠΕΘ., με θέμα: «Προγραμματισμός 
εκπαιδευτικού έργου για τα Επαγγελματικά Λύκεια ΕΠΑ.Λ. για το σχολικό έτος 2016-2017» 

5. Το με αριθμ. πρωτ. 29566/14-09-2016 έγγραφο της Περιφ. Δ/νσης Εκπ/σης Κ. Μακεδονίας 
6. Τα με αριθμ. πρωτ. 8225/16-09-16, ανακ. 16/09/2016, έγγραφα της Δ.Δ.Ε. Πέλλας 
7. Τη με αριθμ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/09-04-2015 Υ.Α. (ΑΔΑ: Ω46Υ465ΦΘ3-905), με θέμα: «Διορισμός 

Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης- Παύση των μέχρι σήμερα υπηρετούντων». 
 

 
Αποφασίζου με  

 
           Εγκρίνουμε τη λειτουργία ολιγομελών τμημάτων, τομέων, ειδικοτήτων, ΕΠΑΛ σχολικών μονάδων 
αρμοδιότητας της Διεύθυνσης Δ.Ε. Πέλλας, για το σχολικό έτος 2016-2017, που αναφέρονται στους ακόλουθους 
πίνακες, μαζί με τη σχετική αιτιολόγηση: 

 

                     
 
    
      

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Θεσσαλονίκη: 19-09-2016 
Αριθμ. Πρωτ.: 30165 
 
  
  
 ΑΠΟΦΑΣΗ 
  
  
  
  

 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
 
 

 

  

 

 

 

----- 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Παναγιώτης Αγγελούδης 
Τηλέφωνο: 2310 474846 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
E-mail: kmakedpde@sch.gr 

 
 
 
 
 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: 78Ρ44653ΠΣ-870



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

2 

ΟΛΙΓΟΜΕΛΗ ΤΜΗΜΑΤΑ  ΤΟΜΕΩΝ Β'  - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ Γ΄ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ ΚΑΙ ΕΣΠΕΡΙΝΩΝ ΕΠΑ.Λ.  
 

  
 σχετική η με αριθμ. Φ.12/127076/Δ4/01-08-2015 Υ.Α. του ΥΠΠΕΘ (ΦΕΚ 2434/τ.Β’/05-08-2016)}                                                

          
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 

Α/Α 

Κ
Α

Τ
Η

ΓΟ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Χ
Ο

Λ
ΕΙ

Ο
Υ

 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΑ
ΞΗ

 

ΤΟ
Μ

ΕΑ
Σ 

ΕΙ
Δ

ΙΚ
Ο

Τ
Η

Τ
Α

 

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ 

Μ
Α

Θ
Η

ΤΩ
Ν

 Ο
Λ

ΙΓ
Ο

Μ
ΕΛ

Ο
Υ

Σ 

ΤΜ
Η

Μ
Α

Τ
Ο

Σ 

ΕΙ
ΣΗ

ΓΗ
ΣΗ

 Δ
ΙΕ

Υ
Θ

Υ
Ν

ΣΗ
Σ 

Δ
.Ε

. 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ Δ/ΝΤΗ Δ.Ε.  

 

1 ΣΤ 1ο ΕΠΑΛ ΑΡΙΔΑΙΑΣ Γ΄ 

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ 
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΠΟΤΩΝ 

7 ΝΑΙ 

ΤΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΡΙΣΚΕΤΑΙ ΣΕ ΠΑΡΑΜΕΘΟΡΙΟ ΠΕΡΙΟΧΗ. ΚΑΛΥΠΤΕΙ 
ΜΑΘΗΤΕΣ ΑΠΟ ΔΥΣΠΡΟΣΙΤΑ ΣΧΟΛΕΙΑ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΟΠΟΙΟΥΣ Η 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΤΟΥΣ   ΣΤΗΝ ΕΔΕΣΣΑ (30 -50 χλμ ΑΝΑΛΟΓΑ ΜΕ ΤΗΝ 
ΚΑΤΟΙΚΙΑ ΤΟΥ ΜΑΘΗΤΗ) ΕΙΝΑΙ ΔΥΣΧΕΡΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ 
ΑΣΥΜΦΟΡΗ. 

 

2 ΣΤ 1ο ΕΠΑΛ ΑΡΙΔΑΙΑΣ Γ΄ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΥΠΠΑΛΗΛΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΣΤΟΝ ΤΟΥΡΙΣΜΟ 

9 ΝΑΙ 

ΤΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΡΙΣΚΕΤΑΙ ΣΕ ΠΑΡΑΜΕΘΟΡΙΟ ΠΕΡΙΟΧΗ. ΚΑΛΥΠΤΕΙ 
ΜΑΘΗΤΕΣ ΑΠΟ ΔΥΣΠΡΟΣΙΤΑ ΣΧΟΛΕΙΑ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΟΠΟΙΟΥΣ Η 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΤΟΥΣ   ΣΤΗΝ ΕΔΕΣΣΑ (30 -50 χλμ ΑΝΑΛΟΓΑ ΜΕ ΤΗΝ 
ΚΑΤΟΙΚΙΑ ΤΟΥ ΜΑΘΗΤΗ) ΕΙΝΑΙ ΔΥΣΧΕΡΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ 
ΑΣΥΜΦΟΡΗ. 

 

3 ΣΤ 1ο ΕΠΑΛ ΑΡΙΔΑΙΑΣ Γ΄ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΑΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ  ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 
6 ΝΑΙ 

ΤΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΡΙΣΚΕΤΑΙ ΣΕ ΠΑΡΑΜΕΘΟΡΙΟ ΠΕΡΙΟΧΗ. ΚΑΛΥΠΤΕΙ 
ΜΑΘΗΤΕΣ ΑΠΟ ΔΥΣΠΡΟΣΙΤΑ ΣΧΟΛΕΙΑ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΟΠΟΙΟΥΣ Η 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΤΟΥΣ   ΣΤΗΝ ΕΔΕΣΣΑ (30 -50 χλμ ΑΝΑΛΟΓΑ ΜΕ ΤΗΝ 
ΚΑΤΟΙΚΙΑ ΤΟΥ ΜΑΘΗΤΗ) ΕΙΝΑΙ ΔΥΣΧΕΡΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ 
ΑΣΥΜΦΟΡΗ. 

 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: 78Ρ44653ΠΣ-870



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

3 

4 ΣΤ 1ο ΕΠΑΛ ΑΡΙΔΑΙΑΣ Γ΄ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 

5 ΝΑΙ 

ΤΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΡΙΣΚΕΤΑΙ ΣΕ ΠΑΡΑΜΕΘΟΡΙΟ ΠΕΡΙΟΧΗ. ΚΑΛΥΠΤΕΙ 
ΜΑΘΗΤΕΣ ΑΠΟ ΔΥΣΠΡΟΣΙΤΑ ΣΧΟΛΕΙΑ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΟΠΟΙΟΥΣ Η 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΤΟΥΣ   ΣΤΗΝ ΕΔΕΣΣΑ (30 -50 χλμ ΑΝΑΛΟΓΑ ΜΕ ΤΗΝ 
ΚΑΤΟΙΚΙΑ ΤΟΥ ΜΑΘΗΤΗ) ΕΙΝΑΙ ΔΥΣΧΕΡΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ 
ΑΣΥΜΦΟΡΗ. 

 

5 ΣΤ 1ο ΕΠΑΛ ΑΡΙΔΑΙΑΣ Γ΄ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 
ΘΕΡΜΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΑΣΕΩΝ 

ΚΑΙ ΜΗΧ/ΚΟΣ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΚΑΙ 
ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΕΡΙΟΥ 

8 ΝΑΙ 

ΤΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΡΙΣΚΕΤΑΙ ΣΕ ΠΑΡΑΜΕΘΟΡΙΟ ΠΕΡΙΟΧΗ. ΚΑΛΥΠΤΕΙ 
ΜΑΘΗΤΕΣ ΑΠΟ ΔΥΣΠΡΟΣΙΤΑ ΣΧΟΛΕΙΑ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΟΠΟΙΟΥΣ Η 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΤΟΥΣ   ΣΤΗΝ ΕΔΕΣΣΑ (30 -50 χλμ ΑΝΑΛΟΓΑ ΜΕ ΤΗΝ 
ΚΑΤΟΙΚΙΑ ΤΟΥ ΜΑΘΗΤΗ) ΕΙΝΑΙ ΔΥΣΧΕΡΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ 
ΑΣΥΜΦΟΡΗ. 

 

6 ΣΤ 1ο ΕΠΑΛ ΑΡΙΔΑΙΑΣ Γ΄ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
8 ΝΑΙ 

ΤΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΡΙΣΚΕΤΑΙ ΣΕ ΠΑΡΑΜΕΘΟΡΙΟ ΠΕΡΙΟΧΗ. ΚΑΛΥΠΤΕΙ 
ΜΑΘΗΤΕΣ ΑΠΟ ΔΥΣΠΡΟΣΙΤΑ ΣΧΟΛΕΙΑ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΟΠΟΙΟΥΣ Η 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΤΟΥΣ   ΣΤΗΝ ΕΔΕΣΣΑ (30 -50 χλμ ΑΝΑΛΟΓΑ ΜΕ ΤΗΝ 
ΚΑΤΟΙΚΙΑ ΤΟΥ ΜΑΘΗΤΗ) ΕΙΝΑΙ ΔΥΣΧΕΡΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ 
ΑΣΥΜΦΟΡΗ. 

 

7 Γ 1ο ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ Γ΄ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΑΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ  ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 
7 ΝΑΙ 

ΠΑΡΑΜΕΘΟΡΙΟΣ ΠΕΡΙΟΧΗ. Η ΠΛΗΣΙΕΣΤΕΡΗ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΕΙΝΑΙ 
ΤΟ ΕΠΑΛ ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ (20 ΧΛΜ.)  Η ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ ΤΩΝ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΕΙΝΑΙ ΔΥΣΧΕΡΗΣ (ΕΙΔΙΚΑ ΤΟΥΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΥΣ ΜΗΝΕΣ), ΑΦΟΥ ΟΙ 
ΜΑΘΗΤΕΣ ΘΑ ΠΡΕΠΕΙ ΝΑ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΟΥΝ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 2 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ ΜΕ ΑΠΟΤΈΛΕΣΜΑ ΝΑ ΜΗΝ ΕΙΝΑΙ ΕΓΚΑΙΡΑ ΣΤΗΝ 
ΕΝΑΡΞΗ ΤΟΥ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ. 

 

8 Γ 1ο ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ Γ΄ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 
ΘΕΡΜΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΑΣΕΩΝ 

ΚΑΙ ΜΗΧ/ΚΟΣ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΚΑΙ 
ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΕΡΙΟΥ 

5 ΝΑΙ 

ΠΑΡΑΜΕΘΟΡΙΟΣ ΠΕΡΙΟΧΗ. Η ΠΛΗΣΙΕΣΤΕΡΗ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΕΙΝΑΙ  
ΣΤΗΝ ΕΔΕΣΣΑ (40 -55 χλμ ΑΝΑΛΟΓΑ ΜΕ ΤΗΝ ΚΑΤΟΙΚΙΑ ΤΟΥ 
ΜΑΘΗΤΗ),   Η ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ ΤΩΝ ΜΑΘΗΤΩΝ ΕΙΝΑΙ ΔΥΣΧΕΡΗΣ 
(ΕΙΔΙΚΑ ΤΟΥΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΥΣ ΜΗΝΕΣ), ΑΦΟΥ ΟΙ ΜΑΘΗΤΕΣ ΘΑ ΠΡΕΠΕΙ 
ΝΑ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΟΥΝ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 2 ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ ΜΕ 
ΑΠΟΤΈΛΕΣΜΑ ΝΑ ΜΗΝ ΕΙΝΑΙ ΕΓΚΑΙΡΑ ΣΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ ΤΟΥ 
ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ. 

 

9 Γ 1ο ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ Γ΄ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 

8 ΝΑΙ 

ΠΑΡΑΜΕΘΟΡΙΟΣ ΠΕΡΙΟΧΗ. Η ΠΛΗΣΙΕΣΤΕΡΗ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΕΙΝΑΙ  
ΣΤΗΝ ΕΔΕΣΣΑ (40 -55 χλμ ΑΝΑΛΟΓΑ ΜΕ ΤΗΝ ΚΑΤΟΙΚΙΑ ΤΟΥ 
ΜΑΘΗΤΗ), )  Η ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ ΤΩΝ ΜΑΘΗΤΩΝ ΕΙΝΑΙ ΔΥΣΧΕΡΗΣ 
(ΕΙΔΙΚΑ ΤΟΥΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΥΣ ΜΗΝΕΣ), ΑΦΟΥ ΟΙ ΜΑΘΗΤΕΣ ΘΑ ΠΡΕΠΕΙ 
ΝΑ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΟΥΝ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 2 ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ ΜΕ 
ΑΠΟΤΈΛΕΣΜΑ ΝΑ ΜΗΝ ΕΙΝΑΙ ΕΓΚΑΙΡΑ ΣΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ ΤΟΥ 
ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ. 

 

10 Γ 1ο  ΕΠΑΛ ΕΔΕΣΣΑΣ  Γ΄ 
ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ 

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 
ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 8 ΝΑΙ 

ΠΑΡΑΜΕΘΟΡΙΟΣ ΠΕΡΙΟΧΗ. Η ΠΛΗΣΙΕΣΤΕΡΗ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΕΙΝΑΙ 
ΤΟ ΕΠΑΛ ΑΡΙΔΑΙΑΣ (28-50 χλμ. ΟΠΩΣ ΚΑΙ ΤΟ ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 40 -
55 χλμ. ΑΝΑΛΟΓΑ ΜΕ ΤΗΝ ΚΑΤΟΙΚΙΑ ΤΟΥ ΜΑΘΗΤΗ),  ΚΑΙ Η 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ ΤΩΝ ΜΑΘΗΤΩΝ ΕΙΝΑΙ ΔΥΣΧΕΡΗΣ (ΕΙΔΙΚΑ ΤΟΥΣ 
ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΥΣ ΜΗΝΕΣ), ΑΦΟΥ ΟΙ ΜΑΘΗΤΕΣ ΘΑ ΠΡΕΠΕΙ ΝΑ 
ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΟΥΝ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 2 ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ ΜΕ ΑΠΟΤΈΛΕΣΜΑ 

 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: 78Ρ44653ΠΣ-870



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

4 

ΝΑ ΜΗΝ ΕΙΝΑΙ ΕΓΚΑΙΡΑ ΣΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ ΤΟΥ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ. 

11 Γ 1ο  ΕΠΑΛ ΕΔΕΣΣΑΣ  Γ΄ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΥΠΠΑΛΗΛΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΣΤΟΝ ΤΟΥΡΙΣΜΟ 

6 ΝΑΙ 

ΠΑΡΑΜΕΘΟΡΙΟΣ ΠΕΡΙΟΧΗ. Η ΠΛΗΣΙΕΣΤΕΡΗ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΕΙΝΑΙ 
ΤΟ ΕΠΑΛ ΑΡΙΔΑΙΑΣ (28-50 χλμ. ΟΠΩΣ ΚΑΙ ΤΟ ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 40 -
55 χλμ. ΑΝΑΛΟΓΑ ΜΕ ΤΗΝ ΚΑΤΟΙΚΙΑ ΤΟΥ ΜΑΘΗΤΗ),  ΚΑΙ Η 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ ΤΩΝ ΜΑΘΗΤΩΝ ΕΙΝΑΙ ΔΥΣΧΕΡΗΣ (ΕΙΔΙΚΑ ΤΟΥΣ 
ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΥΣ ΜΗΝΕΣ), ΑΦΟΥ ΟΙ ΜΑΘΗΤΕΣ ΘΑ ΠΡΕΠΕΙ ΝΑ 
ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΟΥΝ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 2 ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ ΜΕ ΑΠΟΤΈΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΜΗΝ ΕΙΝΑΙ ΕΓΚΑΙΡΑ ΣΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ ΤΟΥ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ. 

 

12 Γ 1ο  ΕΠΑΛ ΕΔΕΣΣΑΣ  Γ΄ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

4 ΝΑΙ 

ΠΑΡΑΜΕΘΟΡΙΟΣ ΠΕΡΙΟΧΗ. Η ΠΛΗΣΙΕΣΤΕΡΗ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΕΙΝΑΙ 
ΤΟ ΕΠΑΛ ΑΡΙΔΑΙΑΣ (28-50 χλμ. ΟΠΩΣ ΚΑΙ ΤΟ ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 40 -
55 χλμ. ΑΝΑΛΟΓΑ ΜΕ ΤΗΝ ΚΑΤΟΙΚΙΑ ΤΟΥ ΜΑΘΗΤΗ),  ΚΑΙ Η 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ ΤΩΝ ΜΑΘΗΤΩΝ ΕΙΝΑΙ ΔΥΣΧΕΡΗΣ (ΕΙΔΙΚΑ ΤΟΥΣ 
ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΥΣ ΜΗΝΕΣ), ΑΦΟΥ ΟΙ ΜΑΘΗΤΕΣ ΘΑ ΠΡΕΠΕΙ ΝΑ 
ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΟΥΝ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 2 ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ ΜΕ ΑΠΟΤΈΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΜΗΝ ΕΙΝΑΙ ΕΓΚΑΙΡΑ ΣΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ ΤΟΥ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ. 

 

13 Γ 1ο  ΕΠΑΛ ΕΔΕΣΣΑΣ  Γ΄ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΑΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΥ 3 ΝΑΙ 

ΠΑΡΑΜΕΘΟΡΙΟΣ ΠΕΡΙΟΧΗ. Η ΠΛΗΣΙΕΣΤΕΡΗ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΕΙΝΑΙ 
ΤΟ ΕΠΑΛ ΑΡΙΔΑΙΑΣ (28-50 χλμ. ΟΠΩΣ ΚΑΙ ΤΟ ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 40 -
55 χλμ. ΑΝΑΛΟΓΑ ΜΕ ΤΗΝ ΚΑΤΟΙΚΙΑ ΤΟΥ ΜΑΘΗΤΗ),  ΚΑΙ Η 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ ΤΩΝ ΜΑΘΗΤΩΝ ΕΙΝΑΙ ΔΥΣΧΕΡΗΣ (ΕΙΔΙΚΑ ΤΟΥΣ 
ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΥΣ ΜΗΝΕΣ), ΑΦΟΥ ΟΙ ΜΑΘΗΤΕΣ ΘΑ ΠΡΕΠΕΙ ΝΑ 
ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΟΥΝ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 2 ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ ΜΕ ΑΠΟΤΈΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΜΗΝ ΕΙΝΑΙ ΕΓΚΑΙΡΑ ΣΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ ΤΟΥ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ. 

 

14 Γ 1ο  ΕΠΑΛ ΕΔΕΣΣΑΣ  Γ΄ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 

5 ΝΑΙ 

ΠΑΡΑΜΕΘΟΡΙΟΣ ΠΕΡΙΟΧΗ. Η ΠΛΗΣΙΕΣΤΕΡΗ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΕΙΝΑΙ 
ΤΟ ΕΠΑΛ ΑΡΙΔΑΙΑΣ (28-50 χλμ. ΟΠΩΣ ΚΑΙ ΤΟ ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 40 -
55 χλμ. ΑΝΑΛΟΓΑ ΜΕ ΤΗΝ ΚΑΤΟΙΚΙΑ ΤΟΥ ΜΑΘΗΤΗ),  ΚΑΙ Η 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ ΤΩΝ ΜΑΘΗΤΩΝ ΕΙΝΑΙ ΔΥΣΧΕΡΗΣ (ΕΙΔΙΚΑ ΤΟΥΣ 
ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΥΣ ΜΗΝΕΣ), ΑΦΟΥ ΟΙ ΜΑΘΗΤΕΣ ΘΑ ΠΡΕΠΕΙ ΝΑ 
ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΟΥΝ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 2 ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ ΜΕ ΑΠΟΤΈΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΜΗΝ ΕΙΝΑΙ ΕΓΚΑΙΡΑ ΣΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ ΤΟΥ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ. 

 

15 Γ 1ο  ΕΠΑΛ ΕΔΕΣΣΑΣ  Γ΄ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 
ΘΕΡΜΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΑΣΕΩΝ 

ΚΑΙ ΜΗΧ/ΚΟΣ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΚΑΙ 
ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΕΡΙΟΥ 

9 ΝΑΙ 

ΠΑΡΑΜΕΘΟΡΙΟΣ ΠΕΡΙΟΧΗ. Η ΠΛΗΣΙΕΣΤΕΡΗ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΕΙΝΑΙ 
ΤΟ ΕΠΑΛ ΑΡΙΔΑΙΑΣ (28-50 χλμ. ΟΠΩΣ ΚΑΙ ΤΟ ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 40 -
55 χλμ. ΑΝΑΛΟΓΑ ΜΕ ΤΗΝ ΚΑΤΟΙΚΙΑ ΤΟΥ ΜΑΘΗΤΗ),  ΚΑΙ Η 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ ΤΩΝ ΜΑΘΗΤΩΝ ΕΙΝΑΙ ΔΥΣΧΕΡΗΣ (ΕΙΔΙΚΑ ΤΟΥΣ 
ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΥΣ ΜΗΝΕΣ), ΑΦΟΥ ΟΙ ΜΑΘΗΤΕΣ ΘΑ ΠΡΕΠΕΙ ΝΑ 
ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΟΥΝ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 2 ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ ΜΕ ΑΠΟΤΈΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΜΗΝ ΕΙΝΑΙ ΕΓΚΑΙΡΑ ΣΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ ΤΟΥ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ. 

 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: 78Ρ44653ΠΣ-870



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

5 

16 Γ 1ο  ΕΠΑΛ ΕΔΕΣΣΑΣ  Γ΄ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 

ΨΥΞΗΣ ΑΕΡΙΣΜΟΥ & 
ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 

6 ΝΑΙ 

ΠΑΡΑΜΕΘΟΡΙΟΣ ΠΕΡΙΟΧΗ. Η ΠΛΗΣΙΕΣΤΕΡΗ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΕΙΝΑΙ 
ΤΟ ΕΠΑΛ ΑΡΙΔΑΙΑΣ (28-50 χλμ. ΟΠΩΣ ΚΑΙ ΤΟ ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 40 -
55 χλμ. ΑΝΑΛΟΓΑ ΜΕ ΤΗΝ ΚΑΤΟΙΚΙΑ ΤΟΥ ΜΑΘΗΤΗ),  ΚΑΙ Η 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ ΤΩΝ ΜΑΘΗΤΩΝ ΕΙΝΑΙ ΔΥΣΧΕΡΗΣ (ΕΙΔΙΚΑ ΤΟΥΣ 
ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΥΣ ΜΗΝΕΣ), ΑΦΟΥ ΟΙ ΜΑΘΗΤΕΣ ΘΑ ΠΡΕΠΕΙ ΝΑ 
ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΟΥΝ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 2 ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ ΜΕ ΑΠΟΤΈΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΜΗΝ ΕΙΝΑΙ ΕΓΚΑΙΡΑ ΣΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ ΤΟΥ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ. 

 

17 Γ 1ο  ΕΠΑΛ ΕΔΕΣΣΑΣ  Γ΄ ΥΓΕΙΑΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ 6 ΝΑΙ 

ΠΑΡΑΜΕΘΟΡΙΟΣ ΠΕΡΙΟΧΗ. Η ΠΛΗΣΙΕΣΤΕΡΗ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΕΙΝΑΙ 
ΤΟ ΕΠΑΛ ΑΡΙΔΑΙΑΣ (28-50 χλμ. ΟΠΩΣ ΚΑΙ ΤΟ ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 40 -
55 χλμ. ΑΝΑΛΟΓΑ ΜΕ ΤΗΝ ΚΑΤΟΙΚΙΑ ΤΟΥ ΜΑΘΗΤΗ),  ΚΑΙ Η 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ ΤΩΝ ΜΑΘΗΤΩΝ ΕΙΝΑΙ ΔΥΣΧΕΡΗΣ (ΕΙΔΙΚΑ ΤΟΥΣ 
ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΥΣ ΜΗΝΕΣ), ΑΦΟΥ ΟΙ ΜΑΘΗΤΕΣ ΘΑ ΠΡΕΠΕΙ ΝΑ 
ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΟΥΝ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 2 ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ ΜΕ ΑΠΟΤΈΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΜΗΝ ΕΙΝΑΙ ΕΓΚΑΙΡΑ ΣΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ ΤΟΥ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ. 

 

18 Γ 1ο  ΕΠΑΛ ΕΔΕΣΣΑΣ  Γ΄ ΥΓΕΙΑΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 7 ΝΑΙ 

ΠΑΡΑΜΕΘΟΡΙΟΣ ΠΕΡΙΟΧΗ. Η ΠΛΗΣΙΕΣΤΕΡΗ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΕΙΝΑΙ 
ΤΟ ΕΠΑΛ ΑΡΙΔΑΙΑΣ (28-50 χλμ. ΟΠΩΣ ΚΑΙ ΤΟ ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 40 -
55 χλμ. ΑΝΑΛΟΓΑ ΜΕ ΤΗΝ ΚΑΤΟΙΚΙΑ ΤΟΥ ΜΑΘΗΤΗ),  ΚΑΙ Η 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ ΤΩΝ ΜΑΘΗΤΩΝ ΕΙΝΑΙ ΔΥΣΧΕΡΗΣ (ΕΙΔΙΚΑ ΤΟΥΣ 
ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΥΣ ΜΗΝΕΣ), ΑΦΟΥ ΟΙ ΜΑΘΗΤΕΣ ΘΑ ΠΡΕΠΕΙ ΝΑ 
ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΟΥΝ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 2 ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ ΜΕ ΑΠΟΤΈΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΜΗΝ ΕΙΝΑΙ ΕΓΚΑΙΡΑ ΣΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ ΤΟΥ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ. 

 

19 Γ 1ο  ΕΠΑΛ ΕΔΕΣΣΑΣ  Γ΄ ΥΓΕΙΑΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ 
ΒΟΗΘΟΣ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 
5 ΝΑΙ 

ΠΑΡΑΜΕΘΟΡΙΟΣ ΠΕΡΙΟΧΗ. Η ΠΛΗΣΙΕΣΤΕΡΗ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΕΙΝΑΙ 
ΤΟ ΕΠΑΛ ΑΡΙΔΑΙΑΣ (28-50 χλμ. ΟΠΩΣ ΚΑΙ ΤΟ ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 40 -
55 χλμ. ΑΝΑΛΟΓΑ ΜΕ ΤΗΝ ΚΑΤΟΙΚΙΑ ΤΟΥ ΜΑΘΗΤΗ),  ΚΑΙ Η 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ ΤΩΝ ΜΑΘΗΤΩΝ ΕΙΝΑΙ ΔΥΣΧΕΡΗΣ (ΕΙΔΙΚΑ ΤΟΥΣ 
ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΥΣ ΜΗΝΕΣ), ΑΦΟΥ ΟΙ ΜΑΘΗΤΕΣ ΘΑ ΠΡΕΠΕΙ ΝΑ 
ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΟΥΝ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 2 ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ ΜΕ ΑΠΟΤΈΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΜΗΝ ΕΙΝΑΙ ΕΓΚΑΙΡΑ ΣΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ ΤΟΥ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ. 

 

20 Γ 2ο ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ Γ΄ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ 

ΤΕΧΝΩΝ 
ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 6 ΝΑΙ 

ΕΊΝΑΙ ΤΟ ΜΟΝΑΔΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΣΤΙΣ ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ ΤΗΣ ΔΔΕ ΠΕΛΛΑΣ 

 

21 Γ 2ο ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ Γ΄ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΑΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 

5 ΝΑΙ 
ΕΊΝΑΙ ΤΟ ΜΟΝΑΔΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΣΤΙΣ ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ ΤΗΣ ΔΔΕ ΠΕΛΛΑΣ 

 

22 Γ 2ο ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ Γ΄ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΑΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΥ 7 ΝΑΙ 
ΤΟ ΚΟΝΤΙΝΌΤΕΡΟ ΣΧΕΤΙΚΌ ΤΜΉΜΑ  ΒΡΊΣΚΕΤΑΙ ΣΤΗΝ ΕΔΕΣΣΑ (40 -55 
χλμ ΑΝΑΛΟΓΑ ΜΕ ΤΗΝ ΚΑΤΟΙΚΙΑ ΤΟΥ ΜΑΘΗΤΗ),  Η ΜΕΤΑΚΊΝΗΣΗ 
ΕΊΝΑΙ ΔΥΣΧΕΡΉΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΆ ΑΣΎΜΦΟΡΗ. 

 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: 78Ρ44653ΠΣ-870



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

6 

23 Γ 2ο ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ Γ΄ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ 
6 ΝΑΙ 

ΤΟ ΚΟΝΤΙΝΌΤΕΡΟ ΣΧΕΤΙΚΌ ΤΜΉΜΑ  ΒΡΊΣΚΕΤΑΙ ΣΤΗΝ ΕΔΕΣΣΑ (40 -55 
χλμ ΑΝΑΛΟΓΑ ΜΕ ΤΗΝ ΚΑΤΟΙΚΙΑ ΤΟΥ ΜΑΘΗΤΗ),  Η ΜΕΤΑΚΊΝΗΣΗ 
ΕΊΝΑΙ ΔΥΣΧΕΡΉΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΆ ΑΣΎΜΦΟΡΗ. 

 

24 Γ 2ο ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ Γ΄ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ Η/Υ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

Η/Υ 
5 ΝΑΙ 

ΤΟ ΚΟΝΤΙΝΌΤΕΡΟ ΣΧΕΤΙΚΌ ΤΜΉΜΑ  ΒΡΊΣΚΕΤΑΙ ΣΤΗΝ ΚΡΥΑ ΒΡΥΣΗ 
(20 -35 χλμ) ΑΝΑΛΟΓΑ ΜΕ ΤΗΝ ΚΑΤΟΙΚΙΑ ΤΟΥ ΜΑΘΗΤΗ,  . Η 
ΜΕΤΑΚΊΝΗΣΗ ΕΊΝΑΙ ΔΥΣΧΕΡΉΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΆ ΑΣΎΜΦΟΡΗ. 

 

25 Γ 2ο ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ Γ΄ ΥΓΕΙΑΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ 
ΒΟΗΘΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 
7 ΝΑΙ 

ΕΊΝΑΙ ΤΟ ΜΟΝΑΔΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΣΤΙΣ ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ ΤΗΣ ΔΔΕ ΠΕΛΛΑΣ 

 

26 Γ 2ο ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ Γ΄ ΥΓΕΙΑΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ 
ΒΟΗΘΟΣ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 
9 ΝΑΙ 

ΤΟ ΚΟΝΤΙΝΌΤΕΡΟ ΣΧΕΤΙΚΌ ΤΜΉΜΑ  ΒΡΊΣΚΕΤΑΙ ΣΤΗΝ ΕΔΕΣΣΑ (40 -55 
χλμ ΑΝΑΛΟΓΑ ΜΕ ΤΗΝ ΚΑΤΟΙΚΙΑ ΤΟΥ ΜΑΘΗΤΗ),)  Η ΜΕΤΑΚΊΝΗΣΗ 
ΕΊΝΑΙ ΔΥΣΧΕΡΉΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΆ ΑΣΎΜΦΟΡΗ. 

 

27 Ζ ΕΠΑΛ ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ Β΄ ΥΓΕΙΑΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ   10 ΝΑΙ 

 Η ΧΙΛΙΟΜΕΤΡΙΚΗ ΑΠΟΣΤΑΣΗ ΜΕ ΤΟ ΠΛΗΣΙΕΣΤΕΡΟ ΕΠΑΛ ΕΊΝΑΙ 
ΜΕΓΑΛΗ(20-35χλμ ΑΝΑΛΟΓΑ ΜΕ ΤΗΝ ΚΑΤΟΙΚΙΑ ΤΟΥ ΜΑΘΗΤΗ),  ΚΑΙ 
ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ ΤΩΝ ΜΑΘΗΤΩΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΧΡΗΣΗ 
ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΑΣΤΙΚΗΣ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΣΥΝΕΠΩΣ Η ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ 
ΤΩΝ ΜΑΘΗΤΩΝ ΚΡΙΝΕΤΑΙ ΚΑΙ ΔΥΣΧΕΡΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ 
ΑΣΥΜΦΟΡΗ 

 

28 Ζ ΕΠΑΛ ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ Γ΄ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΑΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ  ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 
6 ΝΑΙ 

 Η ΧΙΛΙΟΜΕΤΡΙΚΗ ΑΠΟΣΤΑΣΗ ΜΕ ΤΟ ΠΛΗΣΙΕΣΤΕΡΟ ΕΠΑΛ ΕΊΝΑΙ 
ΜΕΓΑΛΗ(20-35χλμ ΑΝΑΛΟΓΑ ΜΕ ΤΗΝ ΚΑΤΟΙΚΙΑ ΤΟΥ ΜΑΘΗΤΗ),  ΚΑΙ 
ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ ΤΩΝ ΜΑΘΗΤΩΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΧΡΗΣΗ 
ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΑΣΤΙΚΗΣ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΣΥΝΕΠΩΣ Η ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ 
ΤΩΝ ΜΑΘΗΤΩΝ ΚΡΙΝΕΤΑΙ ΚΑΙ ΔΥΣΧΕΡΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ 
ΑΣΥΜΦΟΡΗ 

 

29 Ζ ΕΠΑΛ ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ Γ΄ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 

ΨΥΞΗΣ ΑΕΡΙΣΜΟΥ & 
ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 

4 ΝΑΙ 

 Η ΧΙΛΙΟΜΕΤΡΙΚΗ ΑΠΟΣΤΑΣΗ ΜΕ ΤΟ ΠΛΗΣΙΕΣΤΕΡΟ ΕΠΑΛ ΕΊΝΑΙ 
ΜΕΓΑΛΗ(20-35χλμ ΑΝΑΛΟΓΑ ΜΕ ΤΗΝ ΚΑΤΟΙΚΙΑ ΤΟΥ ΜΑΘΗΤΗ),  ΚΑΙ 
ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ ΤΩΝ ΜΑΘΗΤΩΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΧΡΗΣΗ 
ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΑΣΤΙΚΗΣ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΣΥΝΕΠΩΣ Η ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ 
ΤΩΝ ΜΑΘΗΤΩΝ ΚΡΙΝΕΤΑΙ ΚΑΙ ΔΥΣΧΕΡΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ 
ΑΣΥΜΦΟΡΗ 

 

30 Ζ ΕΠΑΛ ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ Γ΄ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
6 ΝΑΙ 

 Η ΧΙΛΙΟΜΕΤΡΙΚΗ ΑΠΟΣΤΑΣΗ ΜΕ ΤΟ ΠΛΗΣΙΕΣΤΕΡΟ ΕΠΑΛ ΕΊΝΑΙ 
ΜΕΓΑΛΗ(20-35χλμ ΑΝΑΛΟΓΑ ΜΕ ΤΗΝ ΚΑΤΟΙΚΙΑ ΤΟΥ ΜΑΘΗΤΗ),  ΚΑΙ 
ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ ΤΩΝ ΜΑΘΗΤΩΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΧΡΗΣΗ 
ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΑΣΤΙΚΗΣ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΣΥΝΕΠΩΣ Η ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ 
ΤΩΝ ΜΑΘΗΤΩΝ ΚΡΙΝΕΤΑΙ ΚΑΙ ΔΥΣΧΕΡΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ 
ΑΣΥΜΦΟΡΗ 

 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: 78Ρ44653ΠΣ-870



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

7 

31 ΣΤ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΡΙΔΑΙΑΣ Β΄ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ   11 ΝΑΙ 

ΠΑΡΑΜΕΘΟΡΙΑ ΠΕΡΙΟΧΗ: 1-ΟΙ ΜΑΘΗΤΕΣ ΚΑΙ ΜΑΘΗΤΡΙΕΣ 
ΠΡΟΕΡΧΟΝΤΑΙ ΑΠΌ ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΑΛΜΩΠΙΑΣ  ΚΑΙ Δ.Δ ΔΗΜΟΥ ΕΔΕΣΣΑΣ  Η ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ ΤΙΣ 
ΝΥΚΤΕΡΙΝΕΣ ΩΡΕΣ ΕΊΝΑΙ ΑΔΥΝΑΤΗ ΣΤΟ ΠΙΟ ΚΟΝΤΙΝΟ ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 2.ΑΝΕΡΓΟΙ /ΓΕΣ ΗΜΙΑΠΑΣΧΟΛΟΥΜΕΝΟΙ ΕΝΗΛΙΚΕΣ 
ΜΑΘΗΤΕΣ/ΤΡΙΕΣ 3.ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΕΙ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΙΣ ΝΥΧΤΕΡΙΝΕΣ ΩΡΕΣ 
5. ΤΟ 60%  ΔΕΝ ΔΙΚΑΙΟΥΝΤΑΙ ΕΠΙΔΟΜΑΤΟΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΓΙΑΤΙ 
ΕΡΧΟΝΤΑΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΛΗΨΗ ΠΤΥΧΙΟΥ . 

 

32 ΣΤ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΡΙΔΑΙΑΣ Γ΄ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΑΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ  ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 
5 ΝΑΙ 

ΠΑΡΑΜΕΘΟΡΙΑ ΠΕΡΙΟΧΗ: 1-ΟΙ ΜΑΘΗΤΕΣ ΚΑΙ ΜΑΘΗΤΡΙΕΣ 
ΠΡΟΕΡΧΟΝΤΑΙ ΑΠΌ ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΑΛΜΩΠΙΑΣ  ΚΑΙ Δ.Δ ΔΗΜΟΥ ΕΔΕΣΣΑΣ  Η ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ ΤΙΣ 
ΝΥΚΤΕΡΙΝΕΣ ΩΡΕΣ ΕΊΝΑΙ ΑΔΥΝΑΤΗ ΣΤΟ ΠΙΟ ΚΟΝΤΙΝΟ ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 2.ΑΝΕΡΓΟΙ /ΓΕΣ ΗΜΙΑΠΑΣΧΟΛΟΥΜΕΝΟΙ ΕΝΗΛΙΚΕΣ 
ΜΑΘΗΤΕΣ/ΤΡΙΕΣ 3.ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΕΙ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΙΣ ΝΥΧΤΕΡΙΝΕΣ ΩΡΕΣ 
5. ΤΟ 80%  ΔΕΝ ΔΙΚΑΙΟΥΝΤΑΙ ΕΠΙΔΟΜΑΤΟΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΓΙΑΤΙ 
ΕΡΧΟΝΤΑΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΛΗΨΗ ΠΤΥΧΙΟΥ .  

 

33 ΣΤ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΡΙΔΑΙΑΣ Δ΄ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΥΠΠΑΛΗΛΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΣΤΟΝ ΤΟΥΡΙΣΜΟ 

8 ΝΑΙ 

ΠΑΡΑΜΕΘΟΡΙΑ ΠΕΡΙΟΧΗ: 1-ΟΙ ΜΑΘΗΤΕΣ ΚΑΙ ΜΑΘΗΤΡΙΕΣ 
ΠΡΟΕΡΧΟΝΤΑΙ ΑΠΌ ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΑΛΜΩΠΙΑΣ  ΚΑΙ Δ.Δ ΔΗΜΟΥ ΕΔΕΣΣΑΣ  Η ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ ΤΙΣ 
ΝΥΚΤΕΡΙΝΕΣ ΩΡΕΣ ΕΊΝΑΙ ΑΔΥΝΑΤΗ ΣΤΟ ΠΙΟ ΚΟΝΤΙΝΟ ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 2.ΑΝΕΡΓΟΙ /ΓΕΣ ΗΜΙΑΠΑΣΧΟΛΟΥΜΕΝΟΙ ΕΝΗΛΙΚΕΣ 
ΜΑΘΗΤΕΣ/ΤΡΙΕΣ 3.ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΕΙ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΙΣ ΝΥΧΤΕΡΙΝΕΣ ΩΡΕΣ 
5. ΤΟ 70%  ΔΕΝ ΔΙΚΑΙΟΥΝΤΑΙ ΕΠΙΔΟΜΑΤΟΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΓΙΑΤΙ 
ΕΡΧΟΝΤΑΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΛΗΨΗ ΠΤΥΧΙΟΥ . 

 

34 ΣΤ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΡΙΔΑΙΑΣ Δ΄ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
8 ΝΑΙ 

ΠΑΡΑΜΕΘΟΡΙΑ ΠΕΡΙΟΧΗ: 1-ΟΙ ΜΑΘΗΤΕΣ ΚΑΙ ΜΑΘΗΤΡΙΕΣ 
ΠΡΟΕΡΧΟΝΤΑΙ ΑΠΌ ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΑΛΜΩΠΙΑΣ  ΚΑΙ Δ.Δ ΔΗΜΟΥ ΕΔΕΣΣΑΣ  Η ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ ΤΙΣ 
ΝΥΚΤΕΡΙΝΕΣ ΩΡΕΣ ΕΊΝΑΙ ΑΔΥΝΑΤΗ ΣΤΟ ΠΙΟ ΚΟΝΤΙΝΟ ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 2.ΑΝΕΡΓΟΙ /ΓΕΣ ΗΜΙΑΠΑΣΧΟΛΟΥΜΕΝΟΙ ΕΝΗΛΙΚΕΣ 
ΜΑΘΗΤΕΣ/ΤΡΙΕΣ 3.ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΕΙ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΙΣ ΝΥΧΤΕΡΙΝΕΣ ΩΡΕΣ 
5. ΤΟ 60%  ΔΕΝ ΔΙΚΑΙΟΥΝΤΑΙ ΕΠΙΔΟΜΑΤΟΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΓΙΑΤΙ 
ΕΡΧΟΝΤΑΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΛΗΨΗ ΠΤΥΧΙΟΥ .  

 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: 78Ρ44653ΠΣ-870



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

8 

35 Γ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ Γ΄  

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ 
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

6 ΝΑΙ 

Η ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΙΝΑΙ ΠΑΡΑΜΕΘΟΡΙΟΣ. ΛΕΙΤΟΥΡΓΕΙ ΜΟΝΟ ΕΝΑ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ. ΒΡΙΣΚΕΤΑΙ ΕΚΤΟΣ ΤΗΣ ΠΟΛΗΣ ΤΩΝ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ. ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΕΙ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΙΣ ΩΡΕΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ. Η ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ ΚΡΙΝΕΤΑΙ ΕΞΑΙΡΕΤΙΚΑ ΔΥΣΧΕΡΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΑΣΥΜΦΟΡΗ ΚΑΘΩΣ ΥΠΑΡΧΕΙ ΜΕΓΑΛΗ ΑΠΟΣΤΑΣΗ ΑΠΟ 
ΤΟ ΚΟΝΤΙΝΟΤΕΡΟ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΡΙΔΑΙΑΣ 55ΧΛΜ ΚΑΙ ΟΙ 
ΣΥΝΘΗΚΕΣ ΟΔΗΓΗΣΗΣ ΤΙΣ ΒΡΑΔΙΝΕΣ ΩΡΕΣ ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΕΙΝΑΙ ΕΩΣ ΚΑΙ ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΕΣ. ΕΞΥΠΗΡΕΤΕΙ ΜΑΘΗΤΕΣ ΚΑΙ 
ΕΚΤΟΣ ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ ΠΕΛΛΑΣ. ΟΙ ΜΑΘΗΤΕΣ ΣΤΗΝ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ ΤΟΥΣ 
ΗΜΙΑΑΠΑΣΧΟΛΟΥΝΤΑΙ, ΧΡΕΙΑΖΟΝΤΑΙ  ΠΤΥΧΙΟ ΓΙΑ ΤΗ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΤΟΥΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΓΙΑΥΤΟ ΕΓΓΡΑΦΟΝΤΑΙ ΣΕ 
ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΗ ΜΕ ΑΥΤΗ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ. ΥΠΑΡΧΟΥΝ ΠΛΗΡΩΣ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΕΝΑ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ. 

 

36 Γ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ Γ΄  
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

6 ΝΑΙ 

Η ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΙΝΑΙ ΠΑΡΑΜΕΘΟΡΙΟΣ. ΛΕΙΤΟΥΡΓΕΙ ΜΟΝΟ ΕΝΑ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ. ΒΡΙΣΚΕΤΑΙ ΕΚΤΟΣ ΤΗΣ ΠΟΛΗΣ ΤΩΝ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ. ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΕΙ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΙΣ ΩΡΕΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ. Η ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ ΚΡΙΝΕΤΑΙ ΕΞΑΙΡΕΤΙΚΑ ΔΥΣΧΕΡΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΑΣΥΜΦΟΡΗ ΚΑΘΩΣ ΥΠΑΡΧΕΙ ΜΕΓΑΛΗ ΑΠΟΣΤΑΣΗ ΑΠΟ 
ΤΟ ΚΟΝΤΙΝΟΤΕΡΟ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 55ΧΛΜ. 

 

37 Γ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ Γ΄  ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 

6 ΝΑΙ 

Η ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΙΝΑΙ ΠΑΡΑΜΕΘΟΡΙΟΣ. ΛΕΙΤΟΥΡΓΕΙ ΜΟΝΟ ΕΝΑ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ. ΒΡΙΣΚΕΤΑΙ ΕΚΤΟΣ ΤΗΣ ΠΟΛΗΣ ΤΩΝ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ. ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΕΙ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΙΣ ΩΡΕΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ. Η ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ ΚΡΙΝΕΤΑΙ ΕΞΑΙΡΕΤΙΚΑ ΔΥΣΧΕΡΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΑΣΥΜΦΟΡΗ ΚΑΘΩΣ ΥΠΑΡΧΕΙ ΜΕΓΑΛΗ ΑΠΟΣΤΑΣΗ ΑΠΟ 
ΤΟ ΚΟΝΤΙΝΟΤΕΡΟ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΡΙΔΑΙΑΣ 55ΧΛΜ ΚΑΙ ΟΙ 
ΣΥΝΘΗΚΕΣ ΟΔΗΓΗΣΗΣ ΤΙΣ ΒΡΑΔΙΝΕΣ ΩΡΕΣ ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΕΙΝΑΙ ΕΩΣ ΚΑΙ ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΕΣ. ΕΞΥΠΗΡΕΤΕΙ ΜΑΘΗΤΕΣ ΚΑΙ 
ΕΚΤΟΣ ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ ΠΕΛΛΑΣ. ΟΙ ΜΑΘΗΤΕΣ ΣΤΗΝ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ ΤΟΥΣ 
ΗΜΙΑΑΠΑΣΧΟΛΟΥΝΤΑΙ, ΧΡΕΙΑΖΟΝΤΑΙ  ΠΤΥΧΙΟ ΓΙΑ ΤΗ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΤΟΥΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΓΙΑΥΤΟ ΕΓΓΡΑΦΟΝΤΑΙ ΣΕ 
ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΗ ΜΕ ΑΥΤΗ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ. ΥΠΑΡΧΟΥΝ ΠΛΗΡΩΣ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΕΝΑ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ. 

 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: 78Ρ44653ΠΣ-870



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

9 

38 Γ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ Γ΄  ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 5 ΝΑΙ 

Η ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΙΝΑΙ ΠΑΡΑΜΕΘΟΡΙΟΣ. ΛΕΙΤΟΥΡΓΕΙ ΜΟΝΟ ΕΝΑ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ. ΒΡΙΣΚΕΤΑΙ ΕΚΤΟΣ ΤΗΣ ΠΟΛΗΣ ΤΩΝ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ. ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΕΙ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΙΣ ΩΡΕΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ. Η ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ ΚΡΙΝΕΤΑΙ ΕΞΑΙΡΕΤΙΚΑ ΔΥΣΧΕΡΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΑΣΥΜΦΟΡΗ ΚΑΘΩΣ ΥΠΑΡΧΕΙ ΜΕΓΑΛΗ ΑΠΟΣΤΑΣΗ ΑΠΟ 
ΤΟ ΚΟΝΤΙΝΟΤΕΡΟ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 55ΧΛΜ. ΕΞΥΠΗΡΕΤΕΙ ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΚΑΙ ΕΚΤΟΣ ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ ΠΕΛΛΑΣ, ΟΙ ΟΠΟΙΟΙ ΣΤΗΝ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 
ΤΟΥΣ ΗΜΙΑΑΠΑΣΧΟΛΟΥΝΤΑΙ, ΧΡΕΙΑΖΟΝΤΑΙ  ΠΤΥΧΙΟ ΓΙΑ ΤΗ 
ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΤΟΥΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΓΙΑΥΤΟ 
ΕΓΓΡΑΦΟΝΤΑΙ ΣΕ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΗ ΜΕ ΑΥΤΗ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ. 

 

39 Γ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ Γ΄  ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
6 ΝΑΙ 

Η ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΙΝΑΙ ΠΑΡΑΜΕΘΟΡΙΟΣ. ΛΕΙΤΟΥΡΓΕΙ ΜΟΝΟ ΕΝΑ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ. ΒΡΙΣΚΕΤΑΙ ΕΚΤΟΣ ΤΗΣ ΠΟΛΗΣ ΤΩΝ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ. ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΕΙ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΙΣ ΩΡΕΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ. Η ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ ΚΡΙΝΕΤΑΙ ΕΞΑΙΡΕΤΙΚΑ ΔΥΣΧΕΡΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΑΣΥΜΦΟΡΗ ΚΑΘΩΣ ΥΠΑΡΧΕΙ ΜΕΓΑΛΗ ΑΠΟΣΤΑΣΗ ΑΠΟ 
ΤΟ ΚΟΝΤΙΝΟΤΕΡΟ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΡΙΔΑΙΑΣ 55ΧΛΜ ΚΑΙ ΟΙ 
ΣΥΝΘΗΚΕΣ ΟΔΗΓΗΣΗΣ ΤΙΣ ΒΡΑΔΙΝΕΣ ΩΡΕΣ ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΕΙΝΑΙ ΕΩΣ ΚΑΙ ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΕΣ. ΕΞΥΠΗΡΕΤΕΙ ΜΑΘΗΤΕΣ ΚΑΙ 
ΕΚΤΟΣ ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ ΠΕΛΛΑΣ. ΟΙ ΜΑΘΗΤΕΣ ΣΤΗΝ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ ΤΟΥΣ 
ΗΜΙΑΑΠΑΣΧΟΛΟΥΝΤΑΙ, ΧΡΕΙΑΖΟΝΤΑΙ  ΠΤΥΧΙΟ ΓΙΑ ΤΗ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΤΟΥΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΓΙΑΥΤΟ ΕΓΓΡΑΦΟΝΤΑΙ ΣΕ 
ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΗ ΜΕ ΑΥΤΗ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ. ΥΠΑΡΧΟΥΝ ΠΛΗΡΩΣ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΕΝΑ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ. 

 

40 Γ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ Δ΄ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

5 ΝΑΙ 

Η ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΙΝΑΙ ΠΑΡΑΜΕΘΟΡΙΟΣ. ΛΕΙΤΟΥΡΓΕΙ ΜΟΝΟ ΕΝΑ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ. ΒΡΙΣΚΕΤΑΙ ΕΚΤΟΣ ΤΗΣ ΠΟΛΗΣ ΤΩΝ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ. ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΕΙ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΙΣ ΩΡΕΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ. Η ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ ΚΡΙΝΕΤΑΙ ΕΞΑΙΡΕΤΙΚΑ ΔΥΣΧΕΡΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΑΣΥΜΦΟΡΗ ΚΑΘΩΣ ΥΠΑΡΧΕΙ ΜΕΓΑΛΗ ΑΠΟΣΤΑΣΗ ΑΠΟ 
ΤΟ ΚΟΝΤΙΝΟΤΕΡΟ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 55ΧΛΜ. ΕΞΥΠΗΡΕΤΕΙ ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΚΑΙ ΕΚΤΟΣ ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ ΠΕΛΛΑΣ, ΟΙ ΟΠΟΙΟΙ ΣΤΗΝ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 
ΤΟΥΣ ΗΜΙΑΑΠΑΣΧΟΛΟΥΝΤΑΙ, ΧΡΕΙΑΖΟΝΤΑΙ  ΠΤΥΧΙΟ ΓΙΑ ΤΗ 
ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΤΟΥΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΓΙΑΥΤΟ 
ΕΓΓΡΑΦΟΝΤΑΙ ΣΕ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΗ ΜΕ ΑΥΤΗ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ.  

 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: 78Ρ44653ΠΣ-870



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

10 

41 Γ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ Δ΄ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 

5 ΝΑΙ 

Η ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΙΝΑΙ ΠΑΡΑΜΕΘΟΡΙΟΣ. ΛΕΙΤΟΥΡΓΕΙ ΜΟΝΟ ΕΝΑ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ. ΒΡΙΣΚΕΤΑΙ ΕΚΤΟΣ ΤΗΣ ΠΟΛΗΣ ΤΩΝ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ. ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΕΙ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΙΣ ΩΡΕΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ. Η ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ ΚΡΙΝΕΤΑΙ ΕΞΑΙΡΕΤΙΚΑ ΔΥΣΧΕΡΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΑΣΥΜΦΟΡΗ ΚΑΘΩΣ ΥΠΑΡΧΕΙ ΜΕΓΑΛΗ ΑΠΟΣΤΑΣΗ ΑΠΟ 
ΤΟ ΚΟΝΤΙΝΟΤΕΡΟ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΡΙΔΑΙΑΣ 55ΧΛΜ ΚΑΙ ΟΙ 
ΣΥΝΘΗΚΕΣ ΟΔΗΓΗΣΗΣ ΤΙΣ ΒΡΑΔΙΝΕΣ ΩΡΕΣ ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΕΙΝΑΙ ΕΩΣ ΚΑΙ ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΕΣ. ΕΞΥΠΗΡΕΤΕΙ ΜΑΘΗΤΕΣ ΚΑΙ 
ΕΚΤΟΣ ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ ΠΕΛΛΑΣ. ΟΙ ΜΑΘΗΤΕΣ ΣΤΗΝ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ ΤΟΥΣ 
ΗΜΙΑΑΠΑΣΧΟΛΟΥΝΤΑΙ, ΧΡΕΙΑΖΟΝΤΑΙ  ΠΤΥΧΙΟ ΓΙΑ ΤΗ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΤΟΥΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΓΙΑΥΤΟ ΕΓΓΡΑΦΟΝΤΑΙ ΣΕ 
ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΗ ΜΕ ΑΥΤΗ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ. ΥΠΑΡΧΟΥΝ ΠΛΗΡΩΣ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΕΝΑ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ.  

 

42 Γ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ Δ΄ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
5 ΝΑΙ 

Η ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΙΝΑΙ ΠΑΡΑΜΕΘΟΡΙΟΣ. ΛΕΙΤΟΥΡΓΕΙ ΜΟΝΟ ΕΝΑ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ. ΒΡΙΣΚΕΤΑΙ ΕΚΤΟΣ ΤΗΣ ΠΟΛΗΣ ΤΩΝ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ. ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΕΙ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΙΣ ΩΡΕΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ. Η ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ ΚΡΙΝΕΤΑΙ ΕΞΑΙΡΕΤΙΚΑ ΔΥΣΧΕΡΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΑΣΥΜΦΟΡΗ ΚΑΘΩΣ ΥΠΑΡΧΕΙ ΜΕΓΑΛΗ ΑΠΟΣΤΑΣΗ ΑΠΟ 
ΤΟ ΚΟΝΤΙΝΟΤΕΡΟ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΡΙΔΑΙΑΣ 55ΧΛΜ ΚΑΙ ΟΙ 
ΣΥΝΘΗΚΕΣ ΟΔΗΓΗΣΗΣ ΤΙΣ ΒΡΑΔΙΝΕΣ ΩΡΕΣ ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΕΙΝΑΙ ΕΩΣ ΚΑΙ ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΕΣ. ΕΞΥΠΗΡΕΤΕΙ ΜΑΘΗΤΕΣ ΚΑΙ 
ΕΚΤΟΣ ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ ΠΕΛΛΑΣ. ΟΙ ΜΑΘΗΤΕΣ ΣΤΗΝ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ ΤΟΥΣ 
ΗΜΙΑΑΠΑΣΧΟΛΟΥΝΤΑΙ, ΧΡΕΙΑΖΟΝΤΑΙ  ΠΤΥΧΙΟ ΓΙΑ ΤΗ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΤΟΥΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΓΙΑΥΤΟ ΕΓΓΡΑΦΟΝΤΑΙ ΣΕ 
ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΗ ΜΕ ΑΥΤΗ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ. ΥΠΑΡΧΟΥΝ ΠΛΗΡΩΣ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΕΝΑ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ.  

  

 

 

  
Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπ/σης  

Κεντρικής Μακεδονίας 
 
 
 

Παναγιώτης Ζ. Ανανιάδης 
Κοιν.:  1. Δ.Δ.Ε. Πέλλας 

2. Φ. Αρχείου 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: 78Ρ44653ΠΣ-870



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

11 

 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: 78Ρ44653ΠΣ-870


		2016-09-20T14:18:55+0300
	Athens




